
PROVONĚNÝ LÁSKOU
1. MÁJ

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
30

. 4
. –

 1.
 5

. 2
02

5

NAŠE
ŠPEKÁČKY
VÁS OČARUJÍ

9,90
21,90/

-55%

29,90
běžná cena 79,90

-63%
29,90

44,90/

-33%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

28,90

39,90
51,90/

-23%

99,90
běžná cena 199,90

-50%
49,90
běžná cena 99,90

-50%

NAŠE 
CENA

25,90

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

179,90 97,90
129,90/

-25%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

66,90

59,90
běžná cena 79,90

-25%

99,90
189,90/

-47%

Pilsner Urquell
0,5 l, plech 

1 l = 57,80 Kč
při koupi 1 ks 37,90

1 l = 75,80 Kč

BILLA 
Premium 
Burrata
100 g

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

26,90
-54%

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,38 Kč 

při koupi 1 ks  
57,90 

100 g = 11,58 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů
100 g = 31,19 Kč 
s Klubem/ 
62,43 Kč bez Klubu

Milka 
Čokoláda

od 87,5 g, více druhů 
100 g = od 25,90 Kč

El Toro  
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

100 ml = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

39,80 Kč bez Klubu

Lacrum 
Máslo
250 g 
100 g = 19,96 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Avokádo 
zralé
1 ks

Maliny
balení, 125 g
100 g = 23,92 Kč 
s Klubem/ 
63,92 Kč bez Klubu

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 21,76 Kč

Templářské 
sklepy

0,75 l 
více druhů
1 l = 88,80 Kč 

při koupi 1 ks 
99,90 

1 l = 133,20 Kč

BonVia Flora 
Kytice tulipány

7 stonků
1 svazekIlustrační foto.  

Do vyprodání zásob.

Kuřecí prsa  
s kostí   
bez kůže
cena za 1 kg

Český špekáček 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

bez  le p ku

6 ks

Nabídka platí od pondělí 28. 4. do neděle 4. 5. 2025.

OSLAVTE PÁLENÍ 
ČARODĚJNIC 30. 4. 

ČESKÉ 
MÁSLO  

Z VYSOČINY 
82%

ZRALÉ

500 ML

4 KS

• z českého masa 
• obsah masa 75 %

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   1VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   1 22.04.2025   11:13:4622.04.2025   11:13:46



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

34,90
69,90/

-50% 59,90
79,90/

-25%

49,90
89,90/

-44%

24,90
34,90/

-29%

39,90
89,90/

-56%

49,90
69,90/

-29%
Jablko červené

volné,  1 kg

Jahody  
Calinda

balení, 400 g 
100 g = 12,48 Kč

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 13,96 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 11,98 Kč

Hrozny révy  
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Paprika kapie
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

ODRŮDA 
CALINDA

• se specializuje na pěstování 
 bez zbytků pesticidů 
• klade důraz na udržitelnou
 produkci 
• prémiová chuť
• rajčata jsou čerstvá, chutná
 a voňavá

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   2VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   2 22.04.2025   11:14:3622.04.2025   11:14:36



K LÁSCE
PATŘÍ KVĚT

TAK DOBRÁ,  

ŽE MUSÍME 
ODHÁNĚT KRÁLÍKY

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

169,90

21,90
29,90/

-27%

 
Kytice růže 

s chryzantémou
1 ks

   
 Ibišek 

Grandiflora
květináč ø 12 cm 

1 ks, více druhů

Muškáty
6pack 

více druhů

 
Kytice růží 
pastelová

1 ks

17,90
od 22,90/

od -20%
od

Nice Bites 
Oříšky

 70 g, více druhů 
100 g = od 25,57 Kč

 
Levandule se včelím 

domečkem
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Mrkev jarní
svazek, 1 ks

149,90
224,90/

-33%

Nice Bites  
Kešu

natural,  
pražené solené

500 g, 2 druhy 
100 g = 29,98 Kč

500 G

VYPĚSTOVÁNO  
V ČR

PLATÍ  
OD 30. 4.

PLATÍ  
OD 30. 4.

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   3VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   3 22.04.2025   11:15:0522.04.2025   11:15:05



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

39,90
89,90/

-56%

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   4VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   4 22.04.2025   11:15:5622.04.2025   11:15:56



TAK DOBRÁ,  

ŽE MUSÍTE 
ODHÁNĚT KRÁLÍKY

21,90
29,90/

-27%
Mrkev jarní

svazek, 1 ks

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   5VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   5 22.04.2025   11:16:3122.04.2025   11:16:31



 Z TEPLÉHO PULTURYCHLÉ 

CHUTNÉ 
ZA SUPER CENU
Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

TAK ČERSTVÉ,  

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

14,50
16,90/

-14%

79,90
119,90/

-33%
189,90

219,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%

99,90
119,90/

-17%

5,90
8,90/

-34%

219,90
269,90/

-19%

169,90
199,90/

-15%

169,90

39,90
64,90/

-39%

139,90
219,90/

-36%

Kuřecí křídla 
obalovaná 

z teplého pultu
cena za 100 g

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Vepřová žebírka
cena za 1 kg

Krůtí nudličky
cena za 400 g 

100 g = 24,98 Kč

Vepřová játra
cena za 100 g

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Kuřecí hřbety
cena za 1 kg

Špalíček z vepřová 
pečeně bez kosti

cena za 1 kg

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   6VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   6 22.04.2025   11:16:5122.04.2025   11:16:51



 Z TEPLÉHO PULTU

TAK ŠŤAVNATÁ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

NA CELÝ PULT LAHŮDEK 
s kupónem v aplikaci Billa
Akce platí od 28. 4. do 4. 5. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si 
aplikaci

19,90
32,90/

-40%

23,90
32,90/

-27%

21,90
29,90/

-27%

22,90
26,90/

-15%

13,90
18,90/

-26%

19,90
25,90/

-23%

14,90
17,90/

-17%19,90
od 25,90/

od -18%
od

19,90
23,90/

-17%

23,90
od 32,90/

od -27%

19,90
22,90/

-13%

29,90
35,90/

-17%

BILLA Premium 
Pikantní slanina Deli

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Kuřecí šunka 
zauzená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  
Řeznická šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g Staročeská uzená kýta

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčkový 
pikantní 

točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Klobása
chlapská, 

papriková
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
2 druhy

Ostravská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan,  
Herkules

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Polický 
Uherák

z pultu lahůdek
cena za 100 g

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

V NABÍDCE  
I ŠPEKÁČKOVÝ 

TOČENÝ 
SALÁM 400 G

bez  le p ku

bez  le p ku bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

• z vepřového boku 
• jemně kořeněná

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   7VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   7 22.04.2025   11:17:0722.04.2025   11:17:07



TAK ČERSTVÉ, 

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
119,90/

-33%
Výrobek 

z mělněného masa 
cena za 750 g

100 g = 10,65 Kč

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   8VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   8 22.04.2025   11:17:1022.04.2025   11:17:10



TAK ŠŤAVNATÁ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

19,90
32,90/

-40%BILLA Premium 
Pikantní slanina Deli

z pultu lahůdek
cena za 100 g

bez  le p ku

• z vepřového boku 
• jemně kořeněná

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   9VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   9 22.04.2025   11:17:1222.04.2025   11:17:12



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

16,90
běžná cena 19,90

-15%

6,90
běžná cena 8,90

-22%
NOVÉ V BILLE

33,90
běžná cena 39,90

-15%

12,90
běžná cena 18,90

-32%

28,90
běžná cena 45,90

-37%
19,90
běžná cena 23,90

-17%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
Croissant s párkem

z naší pece
1 ks, 75 g 

100 g = 22,53 Kč s Klubem/ 
26,53 Kč bez Klubu

Fit bageta
z naší pece

1 ks, 175 g 
100 g = 9,20 Kč s Klubem/ 

11,87 Kč bez Klubu Odkolkův řemeslný 
bochník 

500 g 
100 g = 6,78 Kč s Klubem/ 

7,98 Kč bez Klubu

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 7,48 Kč s Klubem/ 

8,73 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant

60 g, více druhů 
100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 

31,50 Kč bez Klubu Medovník originál 
klasik

130 g
100 g = 22,23 Kč s Klubem/ 

35,30 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Rýžové chlebíčky 

s polevou
60 g, 3 druhy 

100 g = 33,17 Kč s Klubem/ 
39,83 Kč bez Klubu

Kváskové chleby 
Oskar a Kvasko

z naší pece 
1 ks od 405 g, více druhů

100 g = od 8,89 Kč s Klubem/ 
od 11,86 Kč bez Klubu

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   10VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   10 22.04.2025   11:17:2522.04.2025   11:17:25



32,90
od 38,90/

od -15%
24,90

od 31,40/

od -11%
od 59,90

běžná cena od 75,90

od -21%

229,90
262,90/

-13%
42,90

49,90/

-14%
89,90
běžná cena 99,90

-10%

27,90
31,90/

-13%
49,90

54,90/

24,90
34,90/

-29%
27,90

37,90/

-26%
24,90

27,90/

-11%
23,90
běžná cena 31,90

-25%

32,90
51,90/

-37%

Šunka 
od kosti, 

Pečená šunka, 
Česká šunka 92 %

100 g 
3 druhy

Vysočina, 
Poličan, 

Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 

salám krájený
100 g, více druhů

Poctivé párky
180 g 

3 druhy 
100 g = 33,28 Kč s Klubem/ 

od 42,17 Kč bez Klubu

Uzená kýta
cena za 1 kg

 

Matjesy v oleji, 
Rybí filety 
v remuládě
200 g, 2 druhy
100 g = 21,45 Kč

BILLA Ready 
Svíčková 
omáčka 

s houskovým 
knedlíkem

450 g 
100 g = 19,97 Kč 

s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

Blaťácké 
zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gouda  
48 % t. v s. 
Bloček
balení, 250 g  
100 g = 19,96 Kč

Jihočeský 
Eidam  

30 %  
Plátky

100 g

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

BILLA 
Cottage
200 g 
100 g = 12,45 Kč

Romadur
100 g

Leerdammer 
Plátky

100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Více informací najdete na billa.cz

POSBÍREJTE CELOU 

HVĚZDNOU  
POSÁDKU

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   11VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   11 22.04.2025   11:17:5022.04.2025   11:17:50



26,90
36,90/

-27%

34,90
62,90/

-45%

39,90
49,90/

-20%

84,90
99,90/

-15%

64,90
78,90/

-18%

179,90

21,90
29,90/

-27%

79,90
124,90/

-36%

79,90
99,90/

-20%

99,90
127,90/

-22%

49,90
79,90/

-38%

44,90
54,90/

-18%

44,90
běžná cena 99,90

-55%

Papriková 
klobása

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Bravur 
Gril mix  

Klobásky mini
300 g 

100 g = 28,30 Kč

  
Srdce 

domova  
Zakysaná 
smetana 

18%
400 g 

100 g = 6,72 Kč

Bavorská 
grilovací 
klobása

200 g
100 g = 32,45 Kč

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,09 Kč 
s Klubem/ 

24,67 Kč bez Klubu

Žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

  
BBQ dresink

150 g 
více druhů 

100 g = 14,60 Kč

Kuřecí stehenní 
řízek

cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Grill Party 
Hovězí burger 

na gril 
cena za 330 g

100 g = 24,21 Kč

Grill Party 
Pološtiepok 

Duet 
s omáčkou 

šveska-chilli
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Lilek
1 kg

Cuketa
1 kg

Candát  
filety s kůží
cena za 100 g

400 G

PŘIPRAVTE 
SI SKVĚLÝ 

DIP

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.

ČÁRY-MÁRY
NA ROŠTU  

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   12VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   12 22.04.2025   11:18:0622.04.2025   11:18:06



NAŠE 
CENA

41,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

209,90
NAŠE 
CENA

17,90

38,90
56,90/

-32%

18,90
23,90/

-21%

249,90
369,90/

-32%12,90
14,90/

-13%
Machland  

Okurky 
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,64 Kč

Giana 
Olivy

195/70 g, 2 druhy 
100 g = 25,57 Kč

J. C. Horn 
Grilovací 

koření
25 g 

100 g = 31,60 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 8,55 Kč

Pringles 
Original

165 g 
100 g = 42,36 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
100 g = 39,80 Kč

Chio 
Fried 

chicken
65 g 

100 g = 46 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 18,60 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l 
1 l = 419,80 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

2 druhy 
1 l = 35,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra 
panenský

750 ml 
100 ml = 33,32 KčBILLA 

Hořčice
plnotučná, 

kremžská
250 g 

2 druhy 
100 g = 5,16 Kč

74,90
89,90/

-17%

17,90
21,90/

-18%

NAŠE 
CENA

169,90
1 ks 

OD 2 KSPŘI KOUPI
59,90

-37%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

19,90

89,90
109,90/

-18%

145,00
149,00/

89,90
129,90/

-31%

Grill Party 
Dukátky 

uzené na gril 
190 g

100 g = 41,61 Kč

Český 
špekáček 

z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA Premium
Prosecco 
Superiore 

D.O.C.G. 
Extra dry

0,75 l
1 l = 226,53 Kč

YO
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč

při koupi 1 ks 94,90
1 l = 135,57 Kč

 
Bernard 

Grep, 
Švestka

nealko
0,5 l + záloha

1 l = 39,80 Kč

SOL VINEUS 

Chardonnay
0,75 l

1 l = 106,53 Kč

 Grill Party 

Mini Berner párečky
 250 g

100 g = 35,96 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l 
+ záloha

1 l = 73,23 Kč

Grill Party

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od úterý 22. 4. do úterý 20. 5. 2025.

TAK DOBRÉ, ŽE

JE RADOST
GRILOVAT

Stáhněte si online grilovací katalog 

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   13VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   13 22.04.2025   11:18:5022.04.2025   11:18:50



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

12,90 27,90
38,90/

-28%

17,90
22,90/

-22%

39,90
57,90/

-31%NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

49,90

24,90
39,90/

-38%
34,90
běžná cena 44,90

-22%

42,90
63,90/

-33%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

32,90
-39%

Kunín  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
1 l

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 18,60 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13,77 Kč

59,90
67,90/

-12%

Gran 
Moravia

100 g

Smetanito
150 g, více druhů
100 g = 21,93 Kč
při koupi 1 ks 53,90
100 g = 35,93 Kč

Alpro  
Sójový nápoj 

s vápníkem
1 l

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 1,5%

1 l

  
High 

protein 
mousse

200 g 
2 druhy 

100 g = 19,95 Kč

Rama
Máslová příchuť, 
Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

19,90
32,90/

-40%

Activia 
Nápoj

280 g 
více druhů 
100 g = 7,10 Kč

Kunín 
Smetana  
ke šlehání 

31%
200 g 

100 g = 12,45 Kč

Olešnický 
tvaroh 
jemný
230 g 
100 g = 15,17 Kč 
s Klubem/ 
19,52 Kč bez Klubu

Lučina 
Rodinné balení
180 g 
více druhů 
100 g = 23,83 Kč

12 ks

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   14VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   14 22.04.2025   11:18:5722.04.2025   11:18:57



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci  
BILLA a vyměňte body  
za nákupy za výrazné  
slevy u našich partnerů.

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ
s okrajem

bez okraje

47,90
72,90/

-34% NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

89,90 64,90
89,90/

-28%
59,90
běžná cena 95,50

-37%

8,90
13,90/

-36%

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Mrož
v kakaové 

bílé polevě
45 ml, 2 druhy 

100 ml = 33,11 Kč

Magnum
85–110 ml 
více druhů
100 ml = od 29,90 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Pizza Guseppe
od 335 g  
více druhů
100 g = od 16,23 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
31,83 Kč bez Klubu

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,45

Hollandia 
Selský jogurt bílý

200 g 
100 g = 4,72 Kč

při koupi 1 ks 18,90
100 g = 9,45 Kč

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   15VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   15 22.04.2025   11:19:1622.04.2025   11:19:16



Skvě
le se doplňuje

Skv
ěle se 

doplňuje

89,90
114,90/

-22%

89,90
109,90/

-18%

56,90
68,90/

-17%

99,90
139,90/

-29%

139,90
169,90/

-18%

99,90
129,90/

-23%

139,90
169,90/

-18%
129,90

159,90/

-19%

99,90
127,90/

-22%

NAŠE 
CENA

99,90

79,90
87,90/

NAŠE 
CENA

129,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 25,69 Kč

Grill Party  
Bílé 

klobásky
330 g 

100 g = 17,24 Kč

Grill Party 
Klobásy 

grilovací
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Klobásky 

s nivou
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party  
Klobásy 

s goudou
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party  
Klobásky 

klasik
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

SOL VINEUS  
Sauvignon 

blanc
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Grill Party 
Panýr sýr 
s bylinkovou 
marinádou
230 g 
100 g = 34,74 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   16VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   16 22.04.2025   11:19:2722.04.2025   11:19:27



29,90
39,90/

-25%
36,90

44,90/

-18%
44,90

52,70/

-15%

43,90
62,90/

-30%

39,90
62,90/

-37%
23,90

28,90/

-17%
19,90

24,90/

-20%

24,90
39,90/

-38%
39,90

59,90/

-33%

39,90
59,90/

-33%

29,90
39,90/

-25%

59,90
99,90/

-40%

67,90
89,90/

-24%

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party 
Omáčka 

pepřová, 
švestková 

240 g, 2 druhy
100 g = 15,37 Kč 

Grill Party 
Steakhouse 

Fries
750 g 

100 g = 5,99 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná 

 440 g 
2 druhy

100 g = 5,43 Kč

Grill Party 
Smažená 

cibulka
100 g

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

  
Grill Party 

Jalapeňos řezy
zelené, červené

270/140 g, 2 druhy
100 g = 21,36 Kč

Grill Party 
Pomocníci na 

grilování
grilovací alobal – 

délka 8 m 
grilovací tácky – 4 ks 

papírové tácky – 24 ks

Grill Party  
Paprika 
pečená

650/400 g
100 g = 16,97 Kč

NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   17VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   17 22.04.2025   11:19:4022.04.2025   11:19:40



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

36,9079,90
114,90/

-30%
54,90
běžná cena 74,90

-27%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

20,90
NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

69,90

Lagris 
Čočka velkozrnná

500 g 
100 g = 7,38 Kč

Basmati  
Rýže extra dlouhá 

prémiová kvalita
800 g 

100 g = 9,99 Kč

NAŠE 
CENA

46,90

Vitana 
Bramborová 

kaše
100 g

Vitana 
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

800 g 
100 g = 6,86 Kč s Klubem/ 

9,36 Kč bez Klubu

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 g 
100 g = 4,38 Kč

Knorr 
Hotová 

jíška
tmavá, 

světlá
250 g 

2 druhy 
100 g = 13,96 Kč

Maggi 
Přidej  
vejce  

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 43,54 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 20,82 Kč

Rio Mare 
Tuňák

od 120/od 104 g 
více druhů 

100 g = od 62,41 Kč

PRÉMIOVÁ 
KVALITA

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   18VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   18 22.04.2025   11:19:4522.04.2025   11:19:45



NAŠE 
CENA

79,90

34,90
běžná cena 44,90

-22%

NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

34,90

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g =                

od 19,97 Kč

Corny 
Proteinová 
tyčinka bez 
přidaného 
cukru
50 g, více druhů
100 g = 69,80 Kč 
s Klubem/ 
89,80 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 17,07 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů
100 g = od 9,32 Kč

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

více druhů 
100 g = 11,65 Kč

  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 59,80 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 17,61 Kč

144,90
174,90/

-17%
Nutella 
Lískooříškový 
krém
600 g 
100 g = 24,15 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

NAŠE 
CENA

19,90

Cukr 
moučka

1 kg

Babiččina 
volba 

Špaldová 
mouka
hladká, 

celozrnná
1 kg, 2 druhy

NAŠE 
CENA

89,90

Emco 
Čekankový 

sirup
360 g

100 g = 25,68 Kč

6 ks

POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Pilsner Urquell  
8pack
8× 0,5 l 

1 l = 51,80 Kč

Sushi time 
Pad Thai, 
Terryiaki 

Udon 
s lososem

400 g, 2 druhy 
100 g = 24,98 Kč

Coccolino 
Parfém na 

praní Summer 
Bouquet

460 ml
1 l = 432,60 Kč

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

199,90 207,90
279,90/

-26%

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   19VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   19 22.04.2025   11:20:1822.04.2025   11:20:18



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   20VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   20 22.04.2025   11:20:3222.04.2025   11:20:32



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

s okrajem

bez okraje

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   21VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   21 22.04.2025   11:20:4722.04.2025   11:20:47



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

13,90

11,90
15,90/

-25%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

59,90

99,90
běžná cena 149,90

-33%

NAŠE 
CENA

259,00

NAŠE 
CENA

89,90

Jacobs Velvet 
Instantní káva

200 g 
100 g = 74,95 Kč

Lipton  
Yellow 
Label,  
Earl Grey, 
Čaj černý
od 38 g 
více druhů
100 g = od 69,80 Kč

Davidoff 
Instantní káva

100 g 
více druhů

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 24,98 Kč 

s Klubem/ 
od 37,49 Kč  

bez Klubu

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

více druhů

Nimm2 
Smilegummi 
sour 
100 g

Orion
Studentská 
pečeť 
Oplatka 
mléčná
31 g
100 g = 44,84 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 
100 g = 23,80 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Oreo
od 170 g 
100 g = od 20,97 Kč

Orion 
Kofila  
tyčinka
35 g, 2 druhy 
100 g = 42,57 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Nutella 
Biscuits 

193 g
100 g = 31,04 Kč

Costa 
Signature 

blend Medium 
Zrnková káva

500 g 
více druhů

100 g = 51,80 Kč

Jacobs 
Velvet 

Mletá káva
250 g 

100 g = 35,96 Kč

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   22VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   22 22.04.2025   11:20:5222.04.2025   11:20:52



NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

499,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

19,90

Jägermeister
0,7 l, 2 druhy

1 l = 457 Kč

Tullamore 
D.E.W., 

Tullamore 
D.E.W. 
Honey

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 16,60 Kč

Relax
1 l, více druhů

Dobrá voda
neperlivá,  

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhů

Jack 
Daniel’s

0,7 l
více druhů 

1 l = 714,14 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Bílinská kyselka
1 l

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   23VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   23 22.04.2025   11:20:5722.04.2025   11:20:57



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

21,90

17,90
23,90/

-25%
13,90

20,90/

-33%
10,90

14,90/

-27%

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,13

21,13/

-24%

NAŠE 
CENA

99,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

16,90

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

8× 0,5 l, plech
1 l = 32,25 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Budweiser 
Budvar 
Original, 
Budvar 33
0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Müller  
Thurgau 

Chardonnay, 
Cabernet 

Sauvignon
1 l, více druhů

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Jacob’s Creek
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

  
Contello 

Prosecco 
D.O.C. 

Frizzante
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90 
1 l = 199,87 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l
1 l = 146,53 Kč

Staropramen 11
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 129 Kč V PRODEJI 

TAKÉ 
KRUŠOVICE 

BOHÉM  
ZA 17,90

1 L

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   24VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   24 22.04.2025   11:21:0322.04.2025   11:21:03



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

44,90
běžná cena 83,90

-46% NAŠE 
CENA

569,00

199,00
305,90/

-35% NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

189,00

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

46,60 199,90
399,00/

-50%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

149,90

13,90
17,90/

-22%

NAŠE 
CENA

399,00

Domestos 
WC gel

750 ml, více druhů 
100 ml = 5,99 Kč s Klubem/ 

11,19 Kč bez Klubu

Finish 
Tablety do myčky
100/120 dávek 
2 druhy 
1 dávka = od 4,74 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,42 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,97 Kč

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g, více druhů
100 g = 19,88 Kč

Purina One 
Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g
2 druhy
100 g = 18,61 Kč

Pedigree  
Kapsičky pro psy
4× 100 g, více druhů
100 g = 11,65 Kč 
při koupi 1 ks 69,90 
100 g = 17,48 Kč

Whiskas  
Kapsičky pro kočky

24× 85 g, 2 druhy
100 g = 9,80 Kč

Dentalife  
Tyčinky 
pro psy
115 g, 2 druhy
100 g = 34,69 Kč

Lenor  
Aviváž  

duopack
74/98 dávek 

2 druhy 
1 dávka = od 1,53 Kč

Gourmet 
Gold 
Konzerva  
pro kočky
85 g 
více druhů 
100 g = 16,35 Kč

Persil  
Prostředek  
na praní
40–66 dávek 
více druhů
1 dávka =  od 6,05 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1 dávka = od 6,97 Kč
od 20

1 dávka = 4,42 Kč
45

1 dávka = od 1,53 Kč
od 74

1 dávka = od 6,05 Kč
od 40

TĚŽKÉ  
NÁKUPY  

NECHTE NA NÁS

24 KS

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   25VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   25 22.04.2025   11:21:2622.04.2025   11:21:26



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-29%

Head & Shoulders
Šampon na vlasy

800 ml, více druhů 
100 ml = 31,23 Kč

Bella 
Tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 1,87 Kč

Always ultra 
Dámské vložky
10–20 ks 
1 ks = od 4,75 Kč

Velvet  
Toaletní papír

8 rolí = 146,4 m 
1 m = 0,40 Kč

Corega 
Fixační krém  
na zubní náhrady
40 g 
100 g = 224,75 Kč  
při koupi 1 ks 125,90
100 g = 314,75 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 126,53 Kč

Old Spice 
Sprchový gel

400 ml 
více druhů 

100 ml = 29,98 Kč

Fructis  
Šampon na 

vlasy
400 ml 

více druhů
100 ml = 24,97 Kč

Palette 
Intensive Color 

Creme 
Barva na vlasy

1 ks

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 133,20 Kč

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo
300 ml 

100 ml = 26,96 Kč

Harmony 
Good for Food 
Kuchyňské utěrky 
2 role, 38 m 
1  m = 1,31 Kč 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_18KW_2025

 8×
3

 2×

800 ML

2

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   26VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   26 22.04.2025   11:21:3122.04.2025   11:21:31



POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

129,90149,90

169,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

 
Krabičky na jídlo 

Sonic a Stitch
1 ks

 
Prostírání  

Sonic a Stitch
1 ks

 
Sada hrnků 4 ks  

Sonic a Stitch
1 ks

Silan 
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,56 Kč

Hello 
Ovocná 

přesnídávka
100 g 

více druhů

Perlička 
Dětská zubní 

pasta
50 ml 

100 ml = 99,80 Kč

Happy  
Dětské 
plenky

od 38–50 ks 
více velikostí
1 ks = od 3,99 Kč

Pampers Pants 
Dětské kalhotky 

Jumbo pack 
od 38–52 ks, více druhů  

1 ks = od 6,71 Kč

   
Babywell  

Ochranný krém
75 ml 

100 ml = 53,20 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

Babywell 
Dětské 

podložky
10 ks

1 ks = 8,90 Kč

NAŠE 
CENA

45,90

BI KIDS 
Sprchový gel 

a šampon 2 v 1 
Apfelix 

300 ml 
1 l = 153 Kč

BI KIDS  
Dětský 

vlhčený 
toaletní papír 
s borůvkovou 

vůní 
60 ks 

1 ks = 0,66 Kč

BI KIDS 
Koupelové 

krystaly s vůní 
dračího ovoce

30 g 
100 g = 133 Kč

PRO VAŠE
NEJMENŠÍ

RODINNÉ  
NÁKUPY  

NECHTE NA NÁS

V NABÍDCE  
I DALŠÍ VÝROBKY  
V LICENCI SONIC  
A LILO & STITCH

1 dávka = od 1,56 Kč
od 50

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   27VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   27 22.04.2025   11:21:5822.04.2025   11:21:58



NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

36,909,90
14,90/

-34%NAŠE 
CENA

31,90

29,90
46,90/

-36%
39,90
běžná cena 69,90

-43%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

189,90

59,90
79,90/

-25%
89,90

136,90/

-34%

 
Trumf  

Hořký ležák
0,5 l + záloha 

1 l = 19,80 Kč

Trumf 10
0,5 l + záloha 

1 l = 17,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 42,95 Kč

  
Pivoňka
3 stonky
1 svazek

Friskies 
Granule 

pro kočku
1 700 g

2 druhy 
100 g = 7,05 Kč

BILLA 
Okurky 
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 10,25 Kč

Srdce 
domova 
Žervé
80 g, 2 druhy
100 g = 12,38 Kč

Listové 
těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 11,60 Kč

Poctivá 
šunka 

od kosti, 
pečená, 

řemeslná
100 g, 3 druhy

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,99 Kč 
s Klubem/ 
6,99 Kč bez Klubu

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Broskve, 
Nektarinky
balení, 500 g
100 g = 11,98 Kč

PÁTEK 2. 5. – NEDĚLE 4. 5. 2025

SUPER 
CENY NA VÍKEND

3 bal.

12 KS

1 KG

6 ks

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   28VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   28 22.04.2025   11:22:1222.04.2025   11:22:12



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   29VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   29 22.04.2025   12:46:1922.04.2025   12:46:19



40 bodů
běžná cena 19,90

75 bodů
běžná cena 30,40

75 bodů
běžná cena 44,90

-33%
5990
běžná cena 89,90

-28%
1790
běžná cena 24,50

-53%
7990

běžná cena 169,90

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů
100 g = 79,60 Kč  

bez Klubu

RC Cola 
1,5 l 

1 l = 20,27 Kč 
bez Klubu

Dreamies 
Pochoutka  

pro kočky
60 g 

více druhů 
100 g = 74,83 Kč 

bez Klubu

Vocílkova 
klobása

300 g 
100 g = 19,97 Kč 

s Klubem/ 
29,97 Kč bez Klubu

Pórek
1 ks

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 39,95 Kč 
s Klubem/ 

84,95 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 75 bodů

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   30VL_18KW_2025_BOOK_ONLINE.indb   30 22.04.2025   12:46:2322.04.2025   12:46:23


